
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

г. Иркутск 
 

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
  

О плане работы Думы города Иркутска  
восьмого созыва на второе полугодие 2024 года 

 
 
Принято на   66  заседании   
Думы города Иркутска  7 созыва                                 «  27  »   июня   2024 года  
 
 

В целях обеспечения эффективности работы Думы города Иркутска, 
руководствуясь статьями 16, 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 11, 11.1, 30, 31, 32 Устава города Иркутска, 
статьями 26, 53 Регламента Думы города Иркутска, утвержденного решением 
городской Думы города Иркутска от 4 июня 2004 года № 003-20-440543/4, Дума 
города Иркутска  

Р Е Ш И Л А: 
 
 

Утвердить план работы Думы города Иркутска восьмого созыва на второе 
полугодие 2024 года (прилагается). 

 
 
 
 
 
Председатель Думы города Иркутска                                          Е.Ю. Стекачев 
 
 
 
 
«  27   »    июня     2024г. 
№ 007 - 20 - 660398/4 
 
 

   


